Gebrauchsanweisung
Waschschleudermaschine
WH6–7, WH6–8, WH6–11, WH6–14,
WH6–20, WH6–27, WH6–33
Clarus Vibe
Typ W3....
Original-Bedienungsanleitung
438917840/DE

Bediengesten
Tippen
Tippen Sie mit einem Finger leicht auf das Display.
Wischen
Bewegen Sie einen Finger rasch über das Display.
Scrollen
Ziehen Sie einen Finger über das Display, ohne ihn abzuheben. Ziehen Sie eine Liste nach oben oder unten, um mehr zu se-
hen. Wischen Sie, um schnell zu scrollen.
Gebrauchsanweisung 9
3 Handling
3.1 Ladegewicht
Beladen Sie die Maschine gemäß den Anweisungen und schließen Sie die Tür.
Maximale Beladung
WH6–7 7 kg
WH6-8 8 kg
WH6-11 11 kg
WH6-14 14 kg
WH6-20 20 kg
WH6-27 27 kg
WH6-33 33 kg
3.2 Waschmittel
Je nach Maschinentyp ist der Waschmittel-Einspülkasten oben an der Maschine oder an der Frontseite der Maschine
angeordnet.
Waschmittel-Einspülkasten oben auf der Maschine